МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<шкоЛА J\ъ б3)

З90048, г. Рязань, ул. Тимакова, д. 9, 4I-4|-90,4t-42-89,4|-|6-82 (факс)

прикАз

от <20> мая2022г.

О назначении даты проведения индивидуального отбора.

В соответствии с Положением о Порядке организации индивидуального отбора при
приеме либо переводе в МБОУ кШкола Jtlb 63> для полr{ения основного общего
образования с углубленным из)лением отдельньгх уrебных предметов иIIи для
профипьного обуrения

ПРИКАЗЫВАЮ

1 . Назначить дату проведени я индивидуального отбора в 1 0 профильный
(технологический) класс l июля.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

г

Щиректор школы /Л. В. Илюкина/
#1Ф

0з,;si;$
"."ьisг;dr,' ".ý.d) lя

,p:\"|/
\Ь'"-ý

ч;;,i
-*"Т"':,Х

'. "а') \,i-

'ё!,,"\ч.-**\i:i"'**

Ng